Заходи

Костопільської ЦСПШБ  із обговорення проекту Концепції гуманітарного розвитку України в публічно-шкільних бібліотеках

	№ п/п
	Назва заходу
	Форма проведення
	Дата
	Відповідальні

	  1.

2.

  3.

  4.
  5.
6.
 7.
    8.
    
	Проект Концепції гуманітарного розвитку України на період до 2020 року.

Національний пріоритетний гуманітарний розвиток України

Соціальні допомого, пільги, субсидії
Концепція гуманітарного розвитку України /Проект/

Проблеми, над розв’язання яких спрямована Концепція:

· Принципи та пріоритети гуманітарного розвитку формування нової якості життя;

· Створення умов для гідної результативної праці;

· Формування суспільства знань;

· Людина і держава;

· Механізми реалізації концепції
В соціальній мережі, на блозі бібліотеки інформувати відвідувачів про проект та залучати їх до обговорення їх до обговорення.

На веб-сайті Костопільської ЦРБ висвітлювати хід  проведення обговорення проекту 

Про хід виконання Заходів Костопільської ЦСПШБ із обговорення  проекту Концепції гуманітарного розвитку України на період до 2020 року подати у відділ культури райдержадміністрації
	Нарада/ обговорення

Книжкова виставка, тематична поличка

Папки-накопичувачі
Інформина

Цикл бесід

повідомлення
Повідомлення

Інформація
	9.07
До 20 липня

Прот.
липня
До 20 липня

Прот. липня

Прот.липня

Прот.липня

До25 липня 2012року
	ЦРБ

Бібліотеки ЦСПШБ

Бібліотеки ЦСПШБ
Бібліотеки ЦС ПШБ

Бібліотеки ЦС ПШБ

Назарова І.А.

Назарова І.А.
Метод. відділ


